Протокол  № 33  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                             26 декабря   2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении изменений в Единый реестр

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О приеме в члены  АСРО «БОАП»

2. Об исключении из членов АСРО «БОАП» организаций:

- Публичное акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж»  (ИНН 0265032093);

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.

- о   приеме в члены АСРО «БОАП»  организации:

    Общество с ограниченной ответственностью  «ИНЖЕНЕРСЕРВИС» (ИНН 0265032093);

 Решили:

- принять в члены АСРО «БОАП» организацию:

Общество с ограниченной ответственностью   «ИНЖЕНЕРСЕРВИС» (ИНН 0265032093) при условии уплаты взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда (1 уровень)

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  об исключении из членов АСРО «БОАП» организации:

Публичное акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» (ИНН 0277015293)) за

неоднократное  нарушение сроков оплаты членских взносов в Ассоциацию

Решили: в связи с нарушением  сроков оплаты членских взносов в Ассоциацию  исключить из  членов   АСРО

«БОАП» организацию:

Публичное акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» (ИНН 0277015293)

Голосовали  «ЗА»  -единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.